Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
und Vertrauen. Anfrage 19MT050XF: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
19MT050XF Details PDF
19MT050XF
Hersteller-Teilenummer: 19MT050XF
Hersteller / Marke: Vishay / Semiconductor - Diodes Division
Teil der Beschreibung: MOSFET 4N-CH 500V 31A MTP
Datenblätter: 19MT050XF.pdf
RoHs Status: Enthält Blei / RoHS nicht konform
Lagerzustand: New original, 1500 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer 19MT050XF
Hersteller Vishay / Semiconductor - Diodes Division
Beschreibung MOSFET 4N-CH 500V 31A MTP
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Transistoren-FETs,
MOSFETs-ArraysTeilstatus 1500 pcs Stock
Serie HEXFET®
Betriebstemperatur -40°C ~ 150°C (TJ)
Befestigungsart Chassis Mount
Leistung - max 1140W
Verpackung / Gehäuse 16-MTP Module
Supplier Device-Gehäuse 16-MTP
Typ FET 4 N-Channel (H-Bridge)
FET-Merkmal Standard
Drain-Source-Spannung (Vdss) 500V
Strom - Ununterbrochener Abfluss (Id) bei 25 ° C 31A
Rds On (Max) @ Id, Vgs 220 mOhm @ 19A, 10V
VGS (th) (Max) @ Id 6V @ 250µA
Gate Charge (Qg) (Max) @ Vgs 160nC @ 10V
Eingabekapazität (Ciss) (Max) @ Vds 7210pF @ 25V
Verpackung Bulk
19MT050XFA
IR
IGBT Modules
19MM-19MM-10-8810
3M
THERM PAD 19MMX19MM
W/ADH WHITE
IXTL2X220N075T
IXYS Corporation
MOSFET 2N-CH 75V 120A I5-
PAK
ALD310708SCL
Advanced Linear Devices, Inc.
QUAD P-CHANNEL EPAD
MATCHED PAIR
SI5947DU-T1-E3
Electro-Films (EFI) / Vishay
MOSFET 2P-CH 20V 6A
8PWRPAK
19MT050XF
Electro-Films (EFI) / Vishay
MOSFET 4N-CH 500V 31A MTP
FDS6890A
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
MOSFET 2N-CH 20V 7.5A
8SOIC
AO4614B
Alpha and Omega
Semiconductor, Inc.
MOSFET N/P-CH 40V 6A/5A
8SOIC
19MT050XF 19MT050XFA 19MT050XFAPBF 7MBR30U2A060-52 A3959SLB-T
AP2141DMPG-13 AT45DB021D-SH-T B88069X2311S102 CL10F225ZQ8NNNC CM1213A-04SO
DD250HB120 DPX202170DT-4049A1 DPX252690DT-5031A1 FM18W08-SGTR FMB-2204
GQM1555C2D330JB01D ICL3222CB IRKTF111-08HL IRU3038CS IS24C64A-2SLI
LCMX01200C-4TN144C-3I LM1084ISX-3.3/NOPB LQW1608AR15G00T1M00-03 M62442FP-R-61G MAX6165AESA
MCHC908JK8CPE MD160B14TEL MG240V1US41 MP2132DQ-LF-Z P270CH02FP0
PI49FCT3807BQEX PWB100A40 QMJ316BB7104KLHT R1836DH28 RT9266CX5
S-80730AL-AT-T1 S-8241ADHPG-KDHTFG S9S08AW16AE0CFT SEMiX302GB128Ds SI9407BDY
SKT251/16E SLS10EREUSON3 SMR-02V-N STK6877-L TC1186-1.8VCT713
TDA7461NDTR TLC5928PWR TSH82IYDT UPA1755-E1 VI-2T2-MW